
(J ANO: 2022

ASSUNTO: Processo de Pagamento de Pessoa Juridica, referente ao mes de dezembro.
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MINISTERIO DA DEFESA 
EXERCITO BRASILEIRO 

BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNK^AO DE NATAL

NUP
N° 64241.016974/2021-98

&

SEQAO: EROCP DA 7a BDA INF MTZ j_______________________
INTERESSADO: CNPJ: 28.143.192/0001-04. EDIVAN CANUTO DA SILVA.

DESTINO
1 B Adm Gu N

?2
23

0

u

ANEXOS: 1 (uma) folha CTE, 1 (uma) folha RPS, 1 (uma) folha relatorio detalhado entregas 
efetuadas, 1 (uma) folha calendario fomecimento.de agua, 1 (uma) folha TCU, 1 (uma) folha SICAF, 
1 (uma) folha consulta simples nacional, 1 (uma) NE.__________________________
............. MOVIMENTO DO PROCESSO ..

DACTE 
n° 068

fomecimento.de


I

Nome: CHEGAD* DATMHORA

RG: 1ASSINATURA/CARIMBO

ModalIDENTIFICA CAO DO EMITENTE

RodoviarioEDIVAN CANUTO DA SILVA

NUMEROMODELO SERIE

57 1 68

Inscri^ao Estadual: 204748720CNPJ: 28.143.192/0001-04

2423 0128 1431 9200 0104 5700 1000 0000 6810 0947 4070

CEP 59012010

09.565.307/0001-04 IN SC.ESTADUALINSC.ESTADUAL 204748720 CNPJ/CPF28.143.192/0001-04CNPJ/CPF
FONE (84)3211-0949BRFONE (84)8816-8186 PAISBRPAIS

RECEBEDOREXPEDIDOR

CEPCEP

INSC.ESTADUALCNPJ/CPFINSC.ESTADUALCNPJ/CPF
FONEPAISFONEPAIS

MUNIClPtO NATAL/RN CEP 59012010

FONE (84) 3211-0949PAIS BRINSC.ESTADUAL

89.600,000

ValorNomeValorValor NomaNome

% REO.BC

DOCUMENTOS ORIGINARIOS
SERIE/NRO DOCCNPJ/CPF EMIT.sErie/nro DOC. TP DOC.CNPJ/CPF EMIT.TP DOC.

00 - Declara^o

• J: ‘‘□LlA;. •' «.ri

informacOes especIficas do modal rodqviArio

ESTE CONHECIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE A LEGISLAQAO DE TRANSPORTE RODOVIARIO EM VIGOR.

RESERVADO AO FISCOUSO EXCLUSWO DO EMISSOR DO CT-e

'/l

?;• )/

Emldda octo steterru EGS. wnw easstsiernasxom.M

CHGGADA DATA'HORA
/ _

Tomador
Enderepo:

ENDEREQO

MUNIClPIO

ENDEREQO

MUNIClPIO

SIT SERRA DOS BRANDOES, S/N • ZONA RURAL 
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230000 
Fone:(84)3431-1235

ENDEREQO 

MUNIClPIO

ENDEREQO

MUNIClPIO

N°: 000.000.068
SERIE:

TIPO DO CT-«

CT-e Normal
TOMADOR DO SERVICO 

DESTINATARIO

CFOP - NATUREZA DA PRESTAQiO

5357-PrestaQao de servigo de transporte a nao-contribuinte

situacAo tributAria

ICMS Simples Nacional

TIPO DOSERVIQO

Normal

RNTRC DA EMPRESA 

00000000

INDICADOR OE CT-E GLOBALIZADO
| |SIM PHnAo

DESTINO DA PRESTAQAO

CORONEL EZEQUIEL/RN

DATA E HORA DE EMISSAO, 

04/01/2023 09:42:00

PROTOCOLO DE AUTORIZAQAO DE USO

324230000062871 2023-01-04109:46:11 -03:00
ORIGEN DA PRESTAQAO 

MACAIBA/RN

DUTRAS CARACTERISTICAS da CARGA

AGUA

SmVLO' ; 001
* 0^02 - 3

DACTE
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte 

Eletrdnico

VALOR TOTAL DA MERCADORIA

. r . ■ .0,01

Unid a de/Ouanbdade

04-LITROS

FOLHA

1/1.'

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAQAO DO SERVIQO
Nome Valor

DECLARE) QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
CT-e

_________________________ OBSERVAQOES GERAIS__________________________________________________
Nota referente Dezembro de 2022. Placa: GYS-6527. Motorista: Rubenilson de Araujo Medeiros. Transportou Agua do Mun. Macalba/RN para Coronel Ezequiel/RN, 1^0 carradas. Capacidade do Pipa: 8.960L

OaulHor. Irn.ru.fc>' 04)01 <2023 09 44

VALOR DO ICMS
" ' c-^0^)0

DESTINATARIO base administrativa da guarnicao de natal

RUA ALMINO AFONSO, 12 EDIF-RIBEIRA 
NATAL/RN

BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATAL
RUA ALMINO AFONSO, 12 EDIF-RIBEIRA

CPF/CNPJ: 09.565.307/0001-04

PRODUTO PREDOMINANTE

AGUA

REMETENTE EDIVAN CANUTO DA SILVA 
SIT SERRA DOS BRANDOES, S/N - ZONA RURAL 
CAMPO REDONDO/RN CEP 59230000

Consulta de autenticidade no'portil nacional do CT-e, no site 
da Sefaz Autorizadora ou ent http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

llllllll■llllllllllllllllllllllllllllllllllll
Chave de Acesso , '

VALOR TOTAL DO SERVIQO

_________________8.397,31
i T f5 J - JJIpG; ^VALORAREOEaER

. . f >^8.397,31

ALIQ. ICMS

0,00

INFORMAQOES RELAT1VAS AO IMPOSTO_____________
BASE DE CALCULO

0,00

http://www.cte.fazenda.gov.br/portal


•GCDA

RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS (RPS)

RUBENILSON DE ARAUJO MEDEIROSMOTORISTA:EDIVAN CANUTO DA SILVA - MEPRESTADOR DE SERVIQO:

VALOR(RS)PIPA(m3) VIAGENS (P) DIST.(Km)NEC.MENSAL(m3)MOMENTO QTD HABMUNIClPlO VElCULO
1(3) 127.0 807,923 .20.4 8.96340.71CORONEL EZEQUIEL GYS6527

8.96 1 (2) 126.0 801,5629150.71
814.2858.96 1 128.06.6110.71
782.4778.96 1 (2) 123.013.8231831 - Macalba/RN - Rancho Sao Judas Tadeu (Diego Galvao) ->99838 - Miranda - An 0.71

1.806,6948.96 2 142.012.60.71 21

138.0 877,9016.6 8.96 1110.71

133.0 846,0936 8.96 1100.71

131.0 833,3703.6 8,96 160.71

1(2) 130.0 827,008' 15 8.96250.71

10(15) 8.397,3193.6156Total do Muntcipio:

10(15)93.6156Total:

NATAL-RN, 29 de dezembro de 2022

KALIANE GUEDES DE LIMA COSTA -1° Ten
Conferente do RPS/RPA do(a) ER da 7a Bda Inf Mtz

1831 - Macaiba/RN - Rancho Sao Judas Tadeu (Diego Galvao) ->99818 - Riacho Fecha

1831- Macalba/RN - Rancho Sao Judas Tadeu (Diego Galvao) ->99812 - SA£o Francis 

. 1831 - Macaiba/RN - Rancho S3o Judas Tadeu (Diego Galvao) ->99869 - SA-tio Antas 

. 1831 - Macaiba/RN - Rancho S5o Judas Tadeu (Diego Galvao) ->99893 - SA-tio SA£o

1831 - Macaiba/RNRancho SSo Judas Tadeu (Diego'Galvao) ->99796 -Tronco de Ci'

1831 - Macalba/RN - Rancho Sao Judas Tadeu (Diego Galvao) ->99860 - Figueiredo -

1831 - Macafba/RN - Rancho Sao Judas Tadeu (Diego Galvao) ->99858 - GurjaA0- Va

Pagina 1
Periodo: Dezembro de 2022
Gerado: 29 de Dezembro de 2022

FRANCISCO VALZITO LOPES DE MENDONQA - Cap
Fiscal de Contrato do(a) ER da 7a Bda Inf Mtz

LOTE (Manancial->PA)

1831 - Macaiba/RN - Rancho Sao Judas Tadeu (Diego Galv3o) ->99840 - Figueiredo -

* TenFABIANO^MOURA FONTES - Cel
Ordenador de Despesa do(a) ER da 7a Bda Inf Mtz

8.397,31

LUlZfckANCISCO BORGES
Chefe da Equipe do RPS/RPA'do(a) ER da 7a Bda Inf Mtz



Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

Relatorio Detalhado Entregas Efetuadas por OM
Data de Referencia - De 01/12/2022 Ate 31/12/2022

OM-ER da 7aBDAINF MTZL

Emitido em 26/12/2022

/•RUBENILSON DE ARAUJO MEDEIROS (EDV LOG)Motorista:

Placa: GYS6527
livisao Controle

AnotacoesNome BeneficiarioLocalidadeCod. PANome ManancialMunicipioStatusSeq. Data Evento

Edna Paz Campelo 11.4999818 Riacho Fechado19574680 05/12/2022 09:56 Coroner Ezequiel 18311

19.4899838 Miranda^^drbhel Ezequiel"19575362 06/12/2022‘08:48- D2

Jose Cardoso da Silva 23.58Sitio Antas99869.^^Cdronel Ezequiel 183119582190 07/12/2022 09:133

24.8999860 Figueiredo1831foronel Ezequiel19585686 08/12/2022 09:044

17.92ALICE COSTA DA SILVA99840 Figueiredo183119592233 09/12/2022 08:47 :oronel Ezequiel5

40.73Gurjau99858183119599921 13/12/2022 09:426

X^oronel Ezequiel Edna Paz Campelo 11.4999818 Riacho Fechado183119600344 16/12/2022 10:097

Pedro Peixoto 74.6799893 - Sitio Sao Xavier:oronel Ezequiel —-183119603655^19/12/2022 10:38.... .8

22.4099796 Tronco de Cima183119604713 21/12/2022 08:199

40.7399812 Sao Francisco183110

Cod.
Entrega

. Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Cod.
Manancial

. . lespOTisavel peL 
conferencia no Gpipa

Rosinaldo Domingos de 
Moura

JOSEFA NUNES DOS 
SANTOS

Francisca Agostinho 
Soares

Autonomia 
(dias)

Sem 
Pendencia

Jose Francisco dos 
Santos Filho DEDE 

PELADO

Antonio Ferino 
Damasceno ANTONIO 

FERINTO

(1^05274 22/12/2022 10:06

Sem 
Tencfencia

^C^oronel Ezequiel

*^^oronel Ezequiel

Macaiba RN Rancho 
Sao Judas Tadeu 

Diego Galvao 
....... Macaiba RN Rancho - 

1831 ‘ Sao Judas Tadeu 
Diego Galvao 

Macaiba RN Rancho 
Sao Judas Tadeu 

Diego Galvao 
Macaiba RN Rancho 

Sao Judas Tadeu 
Diego Galvao 

Macaiba RN Rancho 
Sao Judas Tadeu 

Diego Galvao 
Macaiba RN Rancho 

Sao Judas Tadeu 
Diego Galvao 

Macaiba RN Rancho 
Sao Judas Tadeu 

Diego Galvao 
Macaiba RN Rancho 

Sao Judas Tadeu 
Diego Galvao 

Macaiba RN Rancho 
Sao Judas Tadeu 

Diego Galvao 
Macaiba RN Rancho 

Sao Judas Tadeu 
Diego Galvao

^Cx^oronel Ezequiel

JL.ji ■......■

id1

Old carradas previstas______________________
Old carradas aprovadas no Gpipa_____________
Qtd carradas que nao foram entregues (X)_______

—- Qtd carpda:, contestadas para auditagem {O)
Qtd carfodas confirirpdas peia Divisao de Conj^eiF

Sem < 
Pendencia *

Sem ,
Pendencia *

Sem 
Pendencia *

Sem 
Pendencia *



01/12/2022 AT£ 31/12/2022PERIODO:MUNKZlPtO:

8.96 MANANCIAL: IN DICE:PIPEIRO:

(84)998528049 0,71PIACA:

31!3RESPONSAVEL 11 12 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 TOTAL VALOR1 2 4 5 6 7 8 9 10 13 14 15 16LOCAUDAOEGCDA Pep. O* Can

R$ 801,5611402152 14 12559550 RQUEIREOO

R$ 607.9211402220 25 in50540 nGUEIREOO

•■I R$ 814.281GURMO09555 1402870 11 128

M-'
ln RS 782.48109538 WRANDA 1402B88 23 123

-F‘
RS 1.806,6911 2EQNA PAZ CAUPCLO 2063100 30 14209518

1 RS 877,90t1402564 11 13899512

RS 846.09ir- « 1GhIOANTAS . ,13399660.. .1401338

RS1 833.37oom PEOftO PTKOTO 140272S 131

I I1 RS 827.011401093 20 13099706

4 8.397,31 r̂ //'l0;-<r 1SOMA 0 0 0 0 0 0 0 100 On 1 0 0 0 0 1 0 0 110 0 0 1 0m

" ' CARRADA FORA 00 PREVlSTO ACIMA, MAO SERA
VALIDADA PARA PAGAMENTO

Referida ordem de serviQO deveri ser assinada no aplicativo Gov.br e enviada para o link do pipeiro imediatamente 
Iniclo das entregas autorizado somente ap6s o envio da planllha para o link do pipeiro

Proibido descarregar sem passar cartSo do beneficidrio;
Proibtdo descarregar em cistema suja;

Proibido descarregar em cistema ndo cadastrada;

smosao
XAVIER

troncooc 
CMA

ROStNALDO 
OOWNOOS DE 
MOURA

JOSE FRANCISCO 
OOS SANTOS HLHO 
DGDEPELADO

TELEFONE 
PIPEIRO:

EDIVAN CANUTO DA SILVA 
Data: 21/12/2022 06:23:51-0300 
Verifiqueem https://verifiGKlor.iti.br

RUBENILSON DE ARAUJO MEDEIROS (EDV LOC) 
COVTRATADO

FRANCISCO VALZJTO LOPES DE MENDONCA
COOROENADOR OA OME

N* 
CarUo

CAP. PIPA 
z M»:

R1ACHO
FECHAPO ~

SAO FRANCISCO

AUCE COSTA OA 
SUVA______________

JOSEFA NUNES OOS
SANTOS____________

ANTONIO FERINO 
DAJAASCENO 
amtOnd ffrnto

^^SOARES LI
r-

ORDEM DE SERVIQO PARA O FORNECIMENTO DE AGUA • ER DA 7* BDA INF MTZ 
CORONEL EZEQUIEL f

RUBENILSON DE ARAUJO MEDEIROS (EDV 
LOC) y.

• GYS6527 .

[•»

L
3

Proibido descarregar em data nSo programada sem autorizado do escritbrio.
PROBLEMAS NA ENTREGA SEM SINAL DE CONTATO PARA AUTORIZACAO: FALTA DE CARTAO - CISTERNA SUJA - CISTERNA COM VAZAMENTO: 

Antecipe carrada de ate dois dias a (rente e avise no dia seguinte no hoterio de expediente 
HORARIO DE TRABALHO - APANHA E ENTREGA (06:00 AS 18:00) - Nr 5.5.3 - Contrato

PROBLEMAS: LIGUE (84) 30924234/WISWSZI / 99128-6608 (DAS 08:00 AS 15:00)

(1831) - Macafba RN Rancho S3o Judas 
. TadeuDlegoGalvSo -

24

Documents assin ado dljitalmente 

goubr

https://verifiGKlor.iti.br


TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jundica

Consulta realizadaem: 31/01/2023 14:55:23

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastres. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta e do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informaijao relativa a razao social 
da Pessoa Juridica e extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica^ao e racionaliza^ao 
de services publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.

6rgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condena^oes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Iniddneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Informa^oes da Pessoa Juridica:___________
Razao Social: EDIVAN CANUTO DA SILVA
CNPJ: 28.143.192/0001-04



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
918647356

Q^QL^encias _e_ Impedimentos

Niveis cadastrados:

1 de 1

Ministerio da Economia
Secretaria Especial de Desburocratiza^ao, Gestao e Governo Digital 

Secretaria de Gestao

26/02/2023
02/02/2023
08/05/2023

CNPJ:
Razao Social:
Nome Fantasia:
Situa^ao do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/07/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MEI: Nao
Porte da Empresa: Micro Empresa

Documento(s) assinalado(s) com n*" esta(ao) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendencia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informafoes sobre pendencias 

nas funcionalidades de consulta.

Emitido em: 01/02/2023 08:19
CPF: 010.600.134-52 Nome: MARCIA VIVIANE FORMICA
Ass:

I - Credenciamento
II - Habilitatao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendencia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 01/08/2022 ('■)
Receita Municipal Validade: 03/06/2022 (*)

Ocorrencia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrencias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi^o Publico": Nada Consta

Declara^ao
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentacao registrada no SICAF, que a 
situa$ao do fornecedor no memento e a seguinte:

28.143.192/0001-04 DUNS®:
EDIVAN CANUTO DA SILVA 
EDV LOCACOES

http://www.tst.jus.br/certidao


lata da conaulta: 01/02/2023 08:28:07

Identifica^ao do Contribuinte - CNPJ iMatriz

Nome Empresarial: EDIVAN CANUTO DA SILVA

Situa^ao Atual

j "fr Mais informagdesj

Gerar PDFVoltar

j

Situate no Simples Nacional: Optante pelo Simplea Nacional deade 10/07/2017 
Situa^ao no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEi

CNPJ: 28.143.192/0001-04
A opfao pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa



Nota de Empenho

RIBEIRA

Taxa de Cambio

Amparo Legal

AlineaIncisoParagrafo

1 de 21014

CEP
59230-000

Ano
2022

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Nome
BASE ADMINtSTRATIVA DA GUARNIQAO DE NATAL

Endere^o
RUAALMINO AFONSO NR 12

UF
RN

Modalidade de Licitagao
INEXIGIBILIDADE

Nome
EDIVAN CANUTO DA SILVA

Numero
1874

Artigo
25

Teiefone
(084) 3344-7360_RITEX 8777360

Moeda
REAL - (R$)
CEP 
59012-010

Plano Interno
DFOOOOHSOP3

/—Celula Orgamentaria-----
Esfera PTRES
1 174399

Data de Emissao Tipo
25/08/2022 Estimativo

Descripao
2022NC013274, COTER LIC: INEX 08/2022 UG 160342 BASE ADM GU NATAL, VIGENCIA: 01SET22 A 31DEZ22 
(MES REF: SET22) DOC REQS: ADITAMENTO N° 65 AO Bl N° 157 B ADM GU N DE 23/08/22 FINDE: PG PREST 
SV OCP (PIPEIRO PJ)
Local da Entrega r
CORONEL EZEQUIEL
Informa^ao Complementar
16034207000082022 - UASG Minuta: 160342

Codigo 
96
Ato Normative
LEI 8.666/ 1993

Tipo
NE

Sistema Meg rado 
de AdmirastraQao Financeira 
do Governo Federal

Fonte de Recurso 
0100000000
Processo
64241.016974/2021-98 0,0000

Natureza da Despesa UGR
339039 530012

Valor
45.294,59

Operagao
Alteragao

Versaol Data/Hora
26/12/2022 13:33:12

TesouroNacional

/-UG Emitente 
Codigo 
160342 
CNPJ 
09.565.307/0001-04
Municipio 
NATAL

Favorecido-----------
Codigo
28.143.192/0001-04
Enderego
SERRA DOS BRANDOES S/N ZONA RURAL
Municipio UF Teiefone
CAMPO REDONDO RN

Data e hora da consulta: 01/02/2023 09:09
Usuario: ‘**.694.964-**

Impressao Completa



©SIRFI

Nota de Empenho

Lista de Itens-

z-Assinaturas

Operagao
2 de 2014

Sistema Integrado 
de Admirustra^ao Rnancetra 
do Goverrra Federal

20.250,0000
20.249,8543
20.249,9755
20.249,9889
20.249,9157

Total da Lista
45.294,59

Seq.
001

Valor Total 
60.750,00' 
4.863,61 
10.344,70 
22.852,72 
7.811,00

Valor do Item
45.294,59

Ordenador de Despesa
FRANCISCO DE ASSIS SULIANO RAMOS FILHO
***.145.557-**
26/12/2022 13:33:12

Responsive! pela Nota de Empenho
AUGUSTO CESAR SILVA GONCALVES 
*‘*.524.434-** 
26/12/2022 11:29:34

Versa© Data/Hora
26/12/2022 13:33:12 Alteragao

Natureza de Despesa
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC
Subelemento 74 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Data Operagao
25/08/2022 Inclusao
14/11/2022 Reforgo
24/11/2022 Reforgo
05/12/2022 Anulagao
22/12/2022 Anulagao

Quantidade Valor Unitario
3,00000
0,24018
0,51085
1,12853
0,38573

f \ TesouroNacional

Descrigao
Item compra: 00034 - Fornecimento /Transporte de Agua - Carro Pipa

Data e hora da consulta: 01/02/2023 09:09
Usuario: *“.694.964-“

Impressao Completa


